Z poważaniem
H. Kapłan.

Rynek No. 89.
Świadectwa.

Że podpisani odbyli z wielkim skutkiem kurs u kaligrafa pana Kapłan, po­
świadczają niniejszem, polecając go najusilniej.

Warszawa, dnia 15/27 listopada 1869.
Hrabia Aleksander Berg.

[47] Henryk baron Bruiniitgk.
Niniejszem zaświadczam p. H. Kapłan, uczącemu pisać kaligraficznie, że

w mojej familii kilkanaście osób pobierało naukę tę z tym skutkiem, że w 10 le-
kcyach nauczyli się pisać charakterem ładnym, czytelnym i dosyć ozdobnym, — mo­
gę go więc najzaszczytniej zarekomendować.